בית המשפט השאיר בצריך עיון את השאלה האם בכלל קיים חסיון עו"ד – לקוח כאשר הלקוח הוא תאגיד ומי שמבקש לקבל את המידע הם בעלי מניות בו ובמשנה תוקף כאשר בעלי המניות שכנגדם מועלית טענת החסיון הם בעלי מניות מיעוט וכאשר הייעוץ המשפטי ניתן לוועדה הבלתי תלויה שהוקמה כדי להגן על זכויותיהם של בעלי מניות אלו.

למעבר להחלטה לחצו [כאן](#).

7. חברת פלג-ניא בע"מ נ' כור מתכת גרופ בע"מ¹⁰ :

עניינה של תובענה זו בבקשה לסעד הערכה לפי סעיף 338 לחוק החברות, תשנ"ט – 1999. המבקשים היו בעלי מניות בחברת פלג-ניא בע"מ (להלן: "החברה"), אשר לא נענו להצעת רכש מטעם המשיבה (כור מתכת גרופ בע"מ) בשנת 2014, ומניותיהם נרכשו על ידי המשיבה בכפיה בהתאם להוראות סעיף 337 לחוק החברות.